Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

129/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

081/2019Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 129/2019 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 081/2019, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO PARA ATENDER AS SECRETARIAS -
SEMAD, SEMSA E SEMED.
, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 10.885.391/0001-22ROBSON PEREIRA ALVES 06092753642
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

4,41 1.896,30430,00UN1,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLES DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

14,7 1.984,50135,00UN2,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CÓPIA DE CHAVE TETRA DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

88,18 5.290,8060,00UN3,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE DE AUTOMÓVEL COM CÓDIGO. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

72,01 16.562,30230,00UN4,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA COM TROCA DE FECHADURA DE PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

4,41 1.808,10410,00UN5,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE YALE. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

22,04 7.052,80320,00UN6,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTAR FECHADURA DE PORTA SIMPLES. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

40,41 6.061,50150,00UN7,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTAR FECHADURA DE PORTA TIPO TETRA. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

25,72 5.401,20210,00UN8,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTAR FECHADURA DE PORTA TIPO GORJA. DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

129/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

081/2019Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 2

Desconto Ofertado 0,00%

58,78 14.695,00250,00UN9,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA SE NECESSÁRIO TROCA FECHADURA STAM SIMPLES. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

21,3 3.834,00180,00UN10,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA E SE NECESSÁRIO SUBSTITUIÇÃO DE CADEADO TIPO STAM 30 MM. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

27,19 5.438,00200,00UN11,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA E SE NECESSÁRIO O SUBSTITUIÇÃO DE CADEADO TIPO STAM 40MM. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

18,37 5.143,60280,00UN12,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA DE PORTA DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

4,41 2.337,30530,00UN13,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE ALIANÇA. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

10,29 3.395,70330,00UN14,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE GORGE SIMPLES DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

30,86 4.629,00150,00UN15,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA COM SUBSTITUIÇÃO SE NECESSÁRIO DE CADEADO TIPO STAM 45MM. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

58,78 13.519,40230,00UN16,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE FECHADURA COMUM. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

29,38 2.056,6070,00UN17,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE CILINDRO DE ARMÁRIOS ACOMPANHADO DE DUAS CHAVES. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

129/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

081/2019Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 3

58,78 13.519,40230,00UN18,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE FECHADURA TIPO ALIANÇA. DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

18,37 1.469,6080,00UN19,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA DE PORTAO DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

33,06 7.603,80230,00UN20,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE CILINDRO STAM DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

33,06 7.603,80230,00UN21,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE CILINDRO ALIANCA DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

33,06 7.603,80230,00UN22,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE CILINDRO SOPRANO DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

24,97 2.247,3090,00UN23,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE CADEADO STAM 35MM DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

27,92 6.421,60230,00UN24,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE MACANETA DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

47,75 1.432,5030,00UN25,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTO DE FECHADURA DE CARRO DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

33,07 992,1030,00UN26,00

SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA DE CARRO DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

150.000,00Total para Este Fornecedor:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

129/2019Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

081/2019Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 4

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 22 de agosto de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento